

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 27

РЕШЕНИЕ

09 августа 2024 года

№ 55-22

Санкт-Петербург

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Муниципального Совета Муниципального образования Новоизмайловское седьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 140 Селезневой Алены Алексеевны

Ha основании письменного личного заявления Селезневой Алены Алексеевны, зарегистрированной кандидатом на выборах депутатов Муниципального Совета Муниципального образования Новоизмайловское седьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 140 о снятии своей кандидатуры, руководствуясь пунктом 6 статьи 29 Закона Санкт-Петербурга от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», Территориальная избирательная комиссия № 27, окружной избирательной осуществляющая полномочия комиссии избирательных 138, 139, многомандатных округов N_0N_0 140, Муниципального Муниципального выборам депутатов Совета ПО образования Новоизмайловское седьмого созыва (далее – ТИК № 27), решила:

Аннулировать регистрацию кандидата Селезневой Алены Алексеевны на выборах депутатов Муниципального Совета Муниципального образования Новоизмайловское седьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 140.

- 2. Направить письменное указание в дополнительный офис № 9055/0591 ПАО «Сбербанк России» о прекращении с 10 августа 2024 года расходных операций по специальному избирательному счету, открытому кандидатом Селезневой Алены Алексеевной.
- 3. Разместить настоящее решение на сайте ТИК № 27 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
- 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ТИК № 27 Ющенко Л.В.

Председатель Территориальной избирательной комиссии № 27

Л.В. Ющенко

Секретарь Территориальной избирательной комиссии № 27

Е.В. Дерябина